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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92423016A

2. Data e Regjistrimit 23/12/2019
3. Emri i Subjektit DESAL GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Pallati Nr.217, 
Shkalla 1, Ap.9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesim tregtar, shitje, konsulence, internacionale. 

Ndertime, rikonstruksione rrugore, projektime, zbatime 
projektesh ne fushen e ndertimit. Shitblerjen e pajisjeve te 
ndryshme.,te automjeteve etj, nga perfaqesuesit e saj ligjor, 
ose te deleguarit e saj Import-eksport pajisje elektrike. Shitje 
te kabllove internet/elektrik/telefoni/video, ambazhura , 
sisteme kamerash, sisteme alarmi, sisteme sigurie, instalime 
konfigurime elektrike, specialist montim RL. panele 
elektronike per nenstacione elektrike. Rrjete 
kompjuterike,pajisje kompjuterike, pajisje digitale. Pajisje 
elektrike, pajisje mekanike, pajisje elektronike. Llampa te 
ndryshme. Shoqeria "DESAL GROUP" Sh.p.k mund te 
kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te 
ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne 
fuqi, mund te kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
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financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
saj.
Donald Nenaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2019                Deri: 06/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DonaldNenaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShkëlqimKasaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DESAL GROUP
E-Mail: donaldnenaj@yahoo.com  
Telefon: 0682048553  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-436680-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027233B3-D0D2-48B1-AEEA-74B9886EC217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383D3B53-4F57-45F0-8024-F7938400DA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9ACAA2-0138-4AEF-A4EE-F91840CE3E01
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444877-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim  aktiviteti nga data 31.12.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EBC9E0-1526-4114-8995-BE0E594A529E

